
                                                                                                                                 
       УКРАЇНА                                                   

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок восьма сесія   

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

22  серпня  2023 року            м. Деражня                              № 3 

 

Про погодження отримання та використання 

СЛКП «Флора» бланкового овердрафту 

 

               На підставі статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 67 Господарського Кодексу України, розглянувши клопотання 

виконуючого обов’язки директора спеціалізованого лісогосподарського комунального 

підприємства «Флора» Олександра Князюка від 03.07.2023 року№ 313, рекомендації 

постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Погодити отримання та використання спеціалізованим лісогосподарським  

комунальним  підприємством «Флора» бланкового овердрафту на розрахунковий рахунок 

UA613157840000026002315110272 , відкритий в ТВБВ№10022/054 філії – Хмельницьке 

обласне управління АТ «Ощадбанк» в сумі 650 000 грн. 00 коп (шістсот п’ятдесят тисяч 

гривень 00 копійок) , терміном дії 12 місяців з метою фінансування  витрат на поповнення 

обігових коштів на наступних умовах: 

1.1. Форма надання кредиту Бланковий овердрафт 

1.2. 
Цільове призначення 

кредиту 

Для фінансування витрат Позичальника, пов’язаних зі 
здійсненням підприємницької діяльності, поповнення 
обігових коштів Позичальника 

1.3. Валюта кредиту UAH 

1.4. Ліміт овердрафту 650 000,00  

1.5. Строк користування 
кредитом 

12 міc. 

1.6. 
Розмір процентної ставки 

за кредитом, % 

від 1 до 7 днів – 31,14% 

від 8 до 14 днів – 31,14% 
від 15 до 30 днів – 31,14% 
від 31 до 60 днів – 31,14% 
При перевищенні погодженого СБК – 33,14% 

1.6.1 Періодичність сплати 
відсотків 

Щомісячно до 10-го числа місяця, наступного за 
звітним. 

1.6.2 Погоджений СБК не більше 60 календарних днів 

1.7. Комісійні винагороди:  

1.7.1 за надання Овердрафту 1% від суми ліміту овердрафту 



 

1.7.2 

за збільшення 
максимального ліміту 
кредитування за 

ініціативою клієнта 

0,5% від суми, на яку збільшено Ліміт овердрафту, але 
не менше ніж 1 000,00 грн., в день підписання 
додаткового договору. 

1.7.3 

за інші зміни (крім 
збільшення максимального 

ліміту кредитування) за 
ініціативою клієнта 

0,5% від суми Ліміту овердрафту на дату підписання 

додаткового договору, в день його підписання. 

1.7.4 

за розрахунково-касове 

обслуговування при 
повному достроковому 
погашенні заборгованості 
за ініціативою клієнта 

0,5% від суми ліміту овердрафту 

1.8 
Забезпечення по кредитній 
угоді та порука   відсутні 

 

2. Уповноважити директора спеціалізованого лісогосподарського комунального 

підприємства «Флора» - Молочнюка Олександра Олексійовича укладати правочини та 

підписувати усі пов’язані документи щодо отримання та використання бланкового 

овердрафту спеціалізованому лісогосподарському комунальному підприємству «Флора». 

3. Директору спеціалізованого лісогосподарського комунального підприємства 

«Флора» (Молочнюка Олександра Олексійовича ) вжити заходів щодо недопущення 

порушення кредитних зобов’язань, вказаних  в п. 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова 

комісії Оксана БЕРЕГОВА). 

 

 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК 


